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رئیس مجلس شللورای اسللامی گفت: نمایندگان 
مجلللس موفقیللت دولللت را موفقیللت نظللام و مردم 
می دانند و کمک به دولت برای حل مسائل مردم را در 
چارچوب هللای قانونی، وظیفۀ خود تعریف می  کنند که 
این رویکرد در رأی اعتماد به کابینه خود را نشان داد.

به گزارش ایسللنا محمدباقر قالیباف در نطق پیش 
از دستور خود در صحن علنی  مجلس شورای اسامی، 
گفت: آرمان اصلی اهل تسللنن و تشللیع و تمامی فرق 
و مذاهب اسامی، متوقف سللاختن طولانی ترین نسل 
کشللی تاریخ بشللر یعنی نسللل کشی ۸۰ سللاله مردم 
فلسللطین توسللط جنایتللکاران حرفلله ای و بی رحم 
صهیونیسللت اسللت. هفتۀ وحدت امسال به لطف خدا،  
هفتۀ وحدت مسلمانان بر سر آرمان آزادی قدس شریف 

خواهد بود.

وی ادامه داد: همچنین تأکید می کنم، نمایندگان 
مجلللس  موفقیللت دولللت را موفقیللت نظللام و مردم 
می دانند و کمک به دولت برای حل مسائل مردم را  در 
چارچوب های قانونی، وظیفۀ خود تعریف می  کنند که 
این رویکرد در رأی اعتماد به کابینه خود را نشان داد و 

حمایت رهبر فرزانه انقاب مبنی بر ارزنده دانستن اقدام 
مجلس حاکی از صحیح بودن تصمیم مجلس بود.

قالیبللاف عنوان کللرد: در راسللتای تعامل صحیح 
دولت و مجلس، ضروریسللت انتصابات رده های میانی 
هیئت دولت نیز در چارچوب اصولی که رییس جمهور 
محترم، تحت عنوان وفاق ذکر کرده اند، صورت گیرد. و 
همانطور که ایشان  بر ضرورت رعایت قانون، در تمامی 
انتصابات تاکیللد دارند مجلس نیز در کمیسللیون های 
تخصصی بر حسللن اجللرای قوانین موضوعلله به ویژه 
قانون نحوۀ انتصاب اشخاص در مشاغل حساس نظارت 
خواهد کرد. امیدواریم بر این اساس، مدیرانی با انگیزه، 
کارآمللد، متخصص و معتقد به مبانی انقاب در تمامی 
رده های مدیریتی انتخاب شده و بتوانند انتظارات ملت 

شریف ایران را برآورده سازند.

قالیباف:

نمایندگان مجلس کمک به دولت را در 
چارچوب های قانونی وظیفه خود می دانند

میز خبر خبـــــــر

بیلد: اوکراین آماده آتش بس در برخی مناطق است
روزناملله آلمانی مدعی شللده که آمادگللی برای توقللف درگیری ها در 
بخش های خاصی از خط مقدم، بخشللی از استراتژی زلنسکی است که قصد 

دارد به بایدن ارائه کند.
به گزارش فارس؛ روزنامه آلمانی بیلد با استناد به آنچه ادعا می کند که 
اسللتراتژی بازنگری شده رئیس جمهور اوکراین است، گزارش داده که کی یف 
می تواند آماده توقف درگیری ها با روسیه در بخش های خاصی از خط مقدم 
باشللد. همچنین طبق این گزارش، طرح زلنسللکی به این بسللتگی دارد که 
 حامیللان غربی اش به آن اجازه اسللتفاده از موشللک های دوربرد برای حمله 

به اهدافی در عمق خاک روسیه را بدهند.
این در حالی است که در ماه ژوئیه رئیس جمهور روسیه ولادیمیر پوتین 
گفت که مسللکو به آتش بس یا نوعی توقف درگیری که کی یف بتواند از آن 
برای جبران خسللارات، سللازماندهی و تسلیح مجدد اسللتفاده کند، تمایلی 

ندارد.

 مسکو:کی یف بیش از ۳۰۰ سرباز را در شبانه 
روز گذشته از دست داد

 ارتش روسیه اعام کرد که اوکراین بیش از ۳۰۰ سرباز را در شبانه روز 
گذشته در منطقه کورسک از دست داد.

به گزارش اسللپوتنیک، وزارت دفاع روسیه  اعام کرد: » نیروهای مسلح 
اوکراین بیش از ۳۰۰ سللرباز و ۲۲ واحد خودرو زرهی را در جریان نبرد در 

منطقه کورسک در شبانه روز گذشته است داد«.
ایللن وزارت خانه اعام کرد: »نیروهای مسلللح اوکراین در شللبانه روز 
گذشته ۳۰۰ سرباز و ۲۲ خودرو زرهی از جمله سه تانک، چهار نفر بر زرهی 

، ۱۵ خودرو زرهی جنگی،  قطعات توپخانه و ۸ خودرو را از دست داد«.
همچنین ۷ سرباز اوکراینی تسلیم شدند.

 یائیر گولان:دولت نتانیاهو اسرائیل را به جنگی 
ابدی می کشاند

 رهبر حزب کارگر رژیم  صهیونیسللتی ضمن حمله به دولت اسرائیل از 
ساکنان سرزمین های اشغالی خواست تا هر روز علیه دولت تظاهرات کنند.

به گزارش آناتولی، »یائیر گولان« رهبر حزب کارگری رژیم صهیونیستی 
به دولت »بنیامین نتانیاهو« نخست وزیر رژیم صهیونیستی حمله کرد. 

گولان در یادداشتی درباره شلیک موشک بالستیک از سوی یمن که در 
نزدیکی فرودگاه بین المللی »بن گوریون« در تاویو برخورد کرد و منجر به  
مصدومیت ۹ نفر در جریان هجوم به پناهگاه ها شللد نوشت:» دولت نتانیاهو 

دولتی شکست خورده است که ما را به جنگ ابدی می کشاند«
وی در پسللتی در شللبکه ایکس با بیان اینکه تنها فشار مداوم از سوی 
مردم دولت را سرنگون خواهد کرد از ساکنان سرزمین های اشغالی خواست 

تا هر روز علیه دولت تظاهرات کنند.

یارانه دهک اول تا سوم واریز شد
یارانه کمک معیشللتی مرحله ۱۶۳ مربوط به شللهریور مللاه ۱۴۰۳ به 
حساب تمام سرپرستان خانوار دهک های اول تا سوم در سراسر کشور واریز 

و قابل برداشت است.
یارانه مرحله ۱۶۳ )شهریور ماه( به حساب سرپرستان خانوار دهک های 

اول تا سوم واریز شد.
 بلله گزارش مهر، خاطرنشللان می شللود بر اسللاس دهک بندی اعامی 
از سللوی وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی، به حسللاب سرپرسللتان خانوار 
دهک های اول تا سللوم در سراسللر کشللور به ازای هر نفر ۴۰۰ هزار تومان 

واریز شده است.
 واریز یارانه دهک اول، دوم و سللوم از بهمن سللال گذشته از بیستم هر 
ماه به بیسللت و پنجم و یارانه دهک های چهارم تا نهم هم به سللی ام همان 

ماه منتقل شد.

مقامات فرانسه از مرگ چندین نفر در جریان 
گذر از کانال انگلیس خبر دادند

 مقامات فرانسه از غرق شدن چندین تن در جریان گذر از کانال انگلیس 
در شمال فرانسه خبر دادند.

به گزارش آسوشیتدپرس، مقامات فرانسه اعام کردند: »چندین نفر در 
جریان تاش برای گذر از کانال انگلیس در شمال فرانسه غرق شدند«. 

بر اساس بیانیه ای از سوی مقامات منطقه »پا دو کاله« فرانسه، عملیات 
نجات در حال انجام است و نجات یافتگان از این فاجعه به سالن ورزشی در 

شمال شهر امبلتئوس انتقال یافتند .

یک میلیون و ۲۱۶ هزار دانش آموز کتاب درسی 
ثبت سفارش نکرده اند

کمتر از یک هفته به بازگشللایی مدارس مانده اسللت اما براساس اعام 
آمللوزش و پرورش هنوز بیش از یک میلیللون و ۲۰۰ هزار دانش آموز برای 

کتاب های درسی ثبت نام نکرده اند.
به گزارش ایرنا، در این راسللتا، محمد علللوی تبار در گفت وگویی علت 
ایللن ثبت نام نکللردن را مهاجرت و جابلله جایی دانش آمللوزان در مدارس 
 دانسللت و اظهار کرد: سامانه ثبت  سفارش کتاب درسی تا پایان شهریور باز

 است.
وی افزود: دانش آموزان هر زمان که در مدارس ثبت نام کنند که در بازه 

زمانی سامانه ثبت سفارش برای آنها باز می شود.
معاون توسعه منابع و پشتیبانی سازمان پژوهش و برنامه ریزی آموزشی 
ادامه داد: دانش آموزان پس ثبت نام در مدارس و ثبت سللفارش درسللامانه، 
کتاب های درسی را با چند روز تاخیر دریافت می کنند.علوی تبار خاطر نشان 
کرد: استان های سیسللتان و بلوچستان، خراسان رضوی و قم کمترین ثبت 

سفارش کتاب های درسی را داشته است.

 پسکوف:توانمندی های اقتصادی 
و نظامی کافی برای ادامه عملیات در 

اوکراین را داریم
:سخنگوی  الیوم  روس�یا 
کرملین گفت کلله رئیس کاخ 
کرملین بلله وقت خود به غرب 

پاسخ می دهد.
بلله گللزارش ایلنا بلله نقل 
از روسللیا الیللوم، »دیمیتللری 

پسللکوف«، سللخنگوی کرملیللن گفت کلله رئیس 
 کاخ کرملیللن بلله وقللت خللود بلله غللرب پاسللخ 

می دهد.
پسللکوف گفت: »ما به اندازه کافی کارشناسان 
قابل اعتماد داریم و آنها در حال بررسی عمیق پاسخ 

ما هستند.«
وی افللزود: »مللا اظهللارات کافللی داریللم، اما 
رئیس جمهللور پوتین قبل از هرگونه پاسللخی وقت 

می گذارد.«
پسللکوف تاکید کرد که روسیه »توانمندی های 
اقتصادی و نظامی کافی برای ادامه عملیات خود در 

اوکراین تا رسیدن به تمام اهدافش« دارد.
سللخنگوی کرملین گفت روسللیه به قدر کافی 
نیرو و منابع دارد تا با نیروهای مسلح اوکراین مقابله 

کنند.

 وزیر خارجه اردن:امنیت منطقه 
در گرو توقف جنگ علیه غزه است

آناتولی: »ایمن الصفدی«، 
وزیر خارجلله اردن در دیدار با 
»ایلیا دارکیاشللویلی«، همتای 
گرجستانی خود در امان تاکید 
کرد کلله حفاظت از منطقه در 
برابر سللقوط به سمت جنگ 
منوط به توقف جنگ اسرائیل 
در نوار غزه است.به گزارش ایلنا 

به نقل از آناتولی، طبق این گزارش، دو وزیر راهکارهای 
تقویت روابط دوجانبه و توسعه همکاری ها در زمینه 
هللای مختلف به ویژه اقتصللادی، تجاری، فرهنگی و 
سرمایه گذاری را بررسللی کردند.دو طرف همچنین 
بر لزوم تاش برای استفاده از فرصت ها جهت افزایش 
تبادل در زمینه گردشگری تاکید کردند.وزریا خارجه 
اردن و گرجستان همچنین درباره وضعیت منطقه ای 
و بین المللی به ویژه تاش برای توقف تجاوز اسرائیل 
به غزه و پایان دادن به فاجعه انسانی ناشی از آن گفت 
وگو کردند.الصفدی به همتای گرجستانی خود تاکید 
کرد: »توقف تجاوزهای اسرائیل به غزه و تشدید تنش 
علیه مردم فلسللطین و مقدسللات مذهبی در قدس 
اشللغالی، اولین گام برای حفاظت از منطقه از سقوط 

به سمت یک جنگ منطقه ای است«.

 عضو کنگره آمریکا:هیچ  کس از 
جنگ هسته ای نجات 

نخواهد یافت
نووستی :»مارجری تیلور 
گیرین«، عضو کنگره آمریکا در 
شبکه اجتماعی ایکس نوشت: 
» هیچ کس از یک جنگ اتمی 

نجات نخواهد یافت«.
به گللزارش ایلنللا به نقل 

از نووسللتی، تیلور گرین با اشللاره بلله ادامه یافتن 
تحریکات در اوکراین از شللهروندان آمریکا خواست 
تا خطر جنگ جهانی سللوم را نادیللده نگیرند. وی 
تاکیللد کرد:» هیچ کس از یللک جنگ اتمی نجات 

نخواهد یافت«.
این عضو کنگره آمریکا همچنین نوشت: »بیشتر 
آمریکایی هللا مخالف حمایت از اوکراین در جنگ با 
روسیه بوده و در عوض خواهان حل کردن مشکات 

کشور و محافظت از مرزهایمان هستند«.
وی با اشللاره به این کلله تصمیماتی که اکنون 
اتخاذ می شللود ممکن اسللت منجر به وقوع جنگ 
جهانی سوم شللود، افزود: »من از تمام آمریکایی ها 
می خواهم بللی تفاوت نباشللند؛ چراکلله هیچ یک 
 از مللا از یللک جنللگ هسللته ای نجللات نخواهللد 

یافت«.


